令和 6 年 12 月

お得意先様 各位

大榮歯科産業株式会社

大阪市西区京町掘 1-10-17
Tel: 06-6441-3332

Fax: 06-6445-1276

大阪 東京 名古屋 福岡

    冬季休業のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら弊社では、下記期間を冬季休業とさせていただきます。

休業期間中、お客様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

令和 6 年 12 月 28 日（土）～ 令和 7 年 1 月 5 日（日）

※ 令和 7 年 1 月 6 日（月）午前 9 時より通常通り営業いたします。

以上